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SURAT TUGAS

Pertimbangan :

Dasar

Kepada
NIDN

Untuk

Nomor: ST I 367 I lxl 20221 FT -UB J

Bahwa dalam Perkuliahan Semester Ganjil Tahun Akademik
202212023, maka untuk itu perlu dikeluarkan Surat Tugas..

1 Keputusan Mendiknas Rl Nomor : 184N12001, tanggal 23
Nopember 2001, tentang Pedoman, Pengendalian dan
Pembinaan Program Diploma, Sarjana dan Pascasarjana di
Perguruan Tinggi.

2. Keputusan Dirjen Dikti Nomor: 034/Dikti/Kepl2002, tanggal 3 Juli
2002, tentang Perubahan dan Peraturan Tambahan Pedoman
Pengawasan Pengendalian dan Pembinaan Program Diploma,
Sarjana dan Pascasarjana di Perguruan Tinggi.

3. Kalender Akademik Universitas Bhayangkara Jakarta Raya
Tahun Akademik 202212023.

4. Kalender Akademik Fakultas Teknik Universitas Bhayangkara
Jakarta Raya Semester Ganjil Tahun Akademik 202212023.

DITUGASKAN

Apriyani, S.T., M.T.
03020481 01

1. Bertugas untuk mengajar Mata Kuliah di Semester Ganjil TA
20221 2023 (terlam pi r).

2. Perkuliahan Semester Ganjil TA202212023 dimulai pada tanggal
12 September 2022.

3. Melaporkan hasil pelaksanaan kegiatan tersebut secara tertulis
kepada Dekan Fakultas Teknik Universitas Bhayangkara Jakarta
Raya.

4. Melaksanakan perintah ini dengan penuh rasa tanggung jawab.

Dikeluarkan di : Jakarta
Pada Tanoqal; 7 Seotember2022
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Paraf: V/1. Ka. Prodi TID/TKM/TL\|TPM.../...
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LAMPIRAN SURAT TUGAS MENGAJAR
NoMoR :STl367llN2022lFT-UBJ
TANGGAL :7 September2022

NO KODE MK MATA KULIAH SKS SEM KELAS PRODI

1 TtND-4141 Sistem ERP (Pilihan) 2 7 78201 TID

2 TIND-21"12 Kimia lndustri 3 3 38201 TID

3 TtND-4143
Sistem Manajemen Mutu
(Pilihan) 2 7 78.201 TID

4 TIND-2112 Kimia lndustri 3 3 38101 TID

5 FTEK-1 1 O1 Kalkulus I 3 1 1B.201 TID

JUMLAH 13
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Realisasi Dosen diprint oleh Apriyani, St,mt 2023-01-31 07:45:40 Halaman 1 dari 2

Daftar Presensi Dosen

Program Studi : S1 TEKNIK INDUSTRI Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : TIND-2112 - Kimia Industri Kelas Kuliah : 3B101
Dosen : Apriyani, ST,MT (021505041) Jumlah : 27 peserta

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen Presensi Mahasiswa

1 Pengantar Kimia Industri
Kamis, 15 September 2022
SS - 322.
19:00:00 - 21:00:00

Kamis, 15 September 2022
SS - 322.
19:00:00 - 21:00:00

1 Y
Masuk : 26
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

2 Material Handling 1
Kamis, 22 September 2022
SS - 322.
19:00:00 - 21:00:00

Kamis, 22 September 2022
SS - 322.
19:00:00 - 21:00:00

1 Y
Masuk : 25
Sakit :0
Ijin :1
Alpha :1

3 Material Handling 2
Kamis, 29 September 2022
SS - 322.
19:00:00 - 21:00:00

Kamis, 29 September 2022
SS - 322.
19:00:00 - 21:00:00

1 Y
Masuk : 27
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

4 Bahan Baku Industri Kimia
Kamis, 06 October 2022
SS - 322.
19:00:00 - 21:00:00

Kamis, 06 October 2022
SS - 322.
19:00:00 - 21:00:00

1 Y
Masuk : 25
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :2

5 bahan baku 2
Kamis, 13 October 2022
SS - 322.
19:00:00 - 21:00:00

Kamis, 13 October 2022
SS - 322.
19:00:00 - 21:00:00

1 Y
Masuk : 24
Sakit :1
Ijin :2
Alpha :0

6 proses industri kimia
Kamis, 20 October 2022
SS - 322.
19:00:00 - 21:00:00

Kamis, 20 October 2022
SS - 322.
19:00:00 - 21:00:00

1 Y
Masuk : 24
Sakit :0
Ijin :1
Alpha :2

7 proses industri kimia 2
Kamis, 27 October 2022
SS - 322.
19:00:00 - 21:00:00

Kamis, 27 October 2022
SS - 322.
19:00:00 - 21:00:00

1 Y
Masuk : 26
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

8 peralatan industri kimia
Kamis, 03 November 2022
SS - 322.
19:00:00 - 21:00:00

Kamis, 03 November 2022
SS - 322.
19:00:00 - 21:00:00

1 Y
Masuk : 27
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

9 UTS
Kamis, 17 November 2022
SS - 322.
19:00:00 - 21:00:00

Kamis, 17 November 2022
SS - 322.
19:00:00 - 21:00:00

1 Y
Masuk : 27
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

10 LIMBAH INDUSTRI
Kamis, 24 November 2022
SS - 322.
19:00:00 - 21:00:00

Kamis, 24 November 2022
SS - 322.
19:00:00 - 21:00:00

1 Y
Masuk : 27
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

11 Pengolahan Limbah Industri
Kamis, 01 December 2022
SS - 322.
19:00:00 - 21:00:00

Kamis, 01 December 2022
SS - 322.
19:00:00 - 21:00:00

1 Y
Masuk : 27
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

12 Sistem Manajemen Lingkungan
Kamis, 08 December 2022
SS - 322.
19:00:00 - 21:00:00

Kamis, 08 December 2022
SS - 322.
19:00:00 - 21:00:00

0 Y
Masuk : 23
Sakit :0
Ijin :1
Alpha :3

13 K3 dalam industri kimia
Kamis, 15 December 2022
SS - 322.
19:00:00 - 21:00:00

Kamis, 15 December 2022
SS - 322.
19:00:00 - 21:00:00

0 Y
Masuk : 26
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1
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14 Bahan Baku dan Produk Industri Kimia
Kamis, 22 December 2022
SS - 322.
19:00:00 - 21:00:00

Kamis, 22 December 2022
SS - 322.
19:00:00 - 21:00:00

0 Y
Masuk : 20
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :7

15 Instrumentasi dalam Industri Kimia
Kamis, 29 December 2022
SS - 322.
19:00:00 - 21:00:00

Sabtu, 07 January 2023
SS - 322.
15:00:00 - 17:00:00

0 Y
Masuk : 27
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

16 UAS
Kamis, 05 January 2023
SS - 322.
19:00:00 - 21:00:00

Kamis, 19 January 2023
SS - 322.
19:00:00 - 21:00:00

1 Y
Masuk : 27
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

Dosen Pengajar Jakarta, 31 Januari 2023
KETUA PROGRAM STUDI TEKNIK INDUSTRI

Apriyani, ST,MT Yuri Delano Regent Montororing, ST., MT



Presensi Mahasiswa diprint oleh Apriyani, St,mt 2023-01-31 07:42:25 Halaman 1 dari 1

Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 TEKNIK INDUSTRI Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : TIND-2112 - Kimia Industri Kelas Kuliah : 3B101
Dosen : Apriyani, ST,MT
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202110215090 - Abu Rahman Syaifulloh   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   X   H 86
2 202010215063 - Achmad Arya Wiradenta   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
3 202010215037 - Alif Maulana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   X   H 86
4 202110215189 - Anak Agung Ngurah Angga Putra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
5 202010217001 - Andyansyah Mulia   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
6 202010215034 - Azra Ahmad Fachrezi   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H 93
7 202110215092 - Bily Ardiansa   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   X   H 86
8 202110215006 - Endah Ningrat Jati Prakoso   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
9 202010215023 - Faishal Aly   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

10 201910215181 - Gerald Brata Hosea Siregar   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   X   H   H   H 86
11 202010215001 - Herlambang Bima Prasetya   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   X   H 86
12 202110215005 - Ikhsan Ferdiyansah   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H 93
13 202010215229 - Krisdian Very   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
14 202010215052 - Muhammad Apin Surahman   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
15 202110215126 - Muhammad Luqman Arif Amin   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
16 202110215065 - Muhammad Rifai   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
17 202010215008 - Noval Dwy Setiawan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
18 202010215051 - Nugi Zanuarbahru   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H 93
19 202010215028 - Nur Sulasmana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H 93
20 202010215014 - Rifqy Nurhuda   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
21 202010215059 - Sigit Cahyo Putro   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
22 202110215066 - Siska Rizki Amelia   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
23 202010215038 - Theresia Putri Dayana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
24 202010215047 - Virania Puspa Rany   H   X   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 86
25 202110215060 - Yudhistira Bayu Kuncara   H   H   H   X   H   H   X   H   H   H   H   H   X   H 79
26 202010215005 - Yusep Pirmansyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   X   H 86
27 201910215180 - Zahry Rusmaywan   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93

Dosen Pengajar Jakarta, 31 Januari 2023
KETUA PROGRAM STUDI TEKNIK INDUSTRI

Apriyani, ST,MT Yuri Delano Regent Montororing, ST., MT



Daftar Nilai diprint oleh Apriyani, St,mt 2023-01-31 07:30:20 Halaman 1 dari 1

Daftar Nilai
Program Studi : S1 TEKNIK INDUSTRI Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : TIND-2112 - Kimia Industri Kelas Kuliah : 3B101
Dosen : Apriyani, ST,MT

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202110215005 - Ikhsan Ferdiyansah 93 50.00 0.00
2 202110215006 - Endah Ningrat Jati Prakoso 100 60.00 0.00
3 202110215060 - Yudhistira Bayu Kuncara 79 60.00 0.00
4 202110215065 - Muhammad Rifai 100 70.00 0.00
5 202110215066 - Siska Rizki Amelia 93 77.00 0.00
6 202110215090 - Abu Rahman Syaifulloh 86 60.00 0.00
7 202110215092 - Bily Ardiansa 86 60.00 0.00
8 202110215126 - Muhammad Luqman Arif Amin 100 75.00 0.00
9 202110215189 - Anak Agung Ngurah Angga Putra 100 55.00 0.00
10 202010215001 - Herlambang Bima Prasetya 86 71.00 0.00
11 202010215005 - Yusep Pirmansyah 86 60.00 0.00
12 202010215008 - Noval Dwy Setiawan 100 73.00 0.00
13 202010215014 - Rifqy Nurhuda 100 65.00 0.00
14 202010215023 - Faishal Aly 100 65.00 0.00
15 202010215028 - Nur Sulasmana 93 70.00 0.00
16 202010215034 - Azra Ahmad Fachrezi 93 55.00 0.00
17 202010215037 - Alif Maulana 86 65.00 0.00
18 202010215038 - Theresia Putri Dayana 100 85.00 0.00
19 202010215047 - Virania Puspa Rany 86 70.00 0.00
20 202010215051 - Nugi Zanuarbahru 93 80.00 0.00
21 202010215052 - Muhammad Apin Surahman 100 77.00 0.00
22 202010215059 - Sigit Cahyo Putro 100 75.00 0.00
23 202010215063 - Achmad Arya Wiradenta 100 65.00 0.00
24 202010215229 - Krisdian Very 100 71.00 0.00
25 202010217001 - Andyansyah Mulia 93 67.00 0.00
26 201910215180 - Zahry Rusmaywan 93 50.00 0.00
27 201910215181 - Gerald Brata Hosea Siregar 86 60.00 0.00

Dosen Pengajar Jakarta, 31 Januari 2023
KETUA PROGRAM STUDI TEKNIK INDUSTRI

Apriyani, ST,MT Yuri Delano Regent Montororing, ST., MT


